PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации сельского поселения Панинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области

17.07.2017г.                  с.  Панино                               № 81

Об утверждении стоимости

гарантированного перечня услуг по погребению

на территории сельского поселения Панинский сельсовет

Добровского муниципального района
на 2017год

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», приказом управления потребительского рынка и ценовой политики Липецкой области от 15.12.2014г.№ 40-ц «О согласовании стоимости услуг, предоставляемых по гарантированному перечню услуг по погребению на территории Добровского муниципального района» администрация сельского поселения Панинский сельсовет Добровского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых по гарантированному перечню услуг по погребению на территории сельского поселения Панинский сельсовет Добровского муниципального района на 2017 год:

- умерших, имеющих супруга, близких родственников, иных родственников, законного представителя умершего или иное лицо, взявшее на себя обязанность осуществить погребение умершего (приложение № 1);

- умерших, не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников, законного представителя умершего или иного лица, взявшего на себя обязанность осуществить погребение умершего (приложение № 2).

3. Обнародовать  настоящее постановление и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения Панинский сельсовет.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу администрации.
Глава администрации сельского поселения
Панинский сельсовет                                                    А.М.Попов
Приложение №1 к постановлению
администрации сельского поселения

Панинский сельсовет №81  от 17.07.2017г

Стоимость гарантированного перечня услуг, предоставляемых на территории  сельского поселения Панинский сельсоветДобровского муниципального района по погребению лиц, имеющих супруга, близких родственников, иных родственников, законнного представителя умершего или иного лица, взявшего на себя обязанность осуществить погребение умершего

	N
	Наименование услуг
	Стоимость услуг, руб.

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	74,22

	2
	Предоставление гроба обитого, доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	2367,12

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1528,25

	4
	Погребение
	1592,66

	ИТОГО
	5562,25

Глава администрации сельского поселения

Панинский сельсовет                                                    А.М.Попов
Приложение №2 к постановлению

администрации сельского поселения

Панинский сельсовет № 81 от 17.07. 2017г

Стоимость гарантированного перечня услуг, предоставляемых на территории  сельского поселения Панинский сельсоветДобровского муниципального района по погребению лиц, не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников, законнного представителя умершего или иного лица, взявшего на себя обязанность осуществить погребение умершего
	N
	Перечень услуг
	Стоимость услуг, руб.

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	153,55

	2
	Облачение тела
	641,65

	3
	Предоставление гроба необитого
	1350,55

	4
	Перевозка тела умершего на кладбище
	1528,25

	5
	Погребение
	1888,25

	Итого
	5562,25

Глава администрации сельского поселения

Панинский сельсовет                                                    А.М.Попов